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آمریكا خواهان اجرای طرحهای جدید در آذربایجان است

امریكا برای توسعه مناسبات با آذربایجان در زمینههای مختلف از جمله انرژی ، حمل و نقل ، ارتباطات و غیره و ایجاد

مرحله نوینی در این روابط تلاش میكند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : واشنگتن اهمیت ویژه یی برای آذربایجان در زمینه تامین امنیت انرژی قایل است .

امریكا برای توسعه مناسبات با آذربایجان در زمینه های مختلف از جمله انرژی ، حمل و نقل ، ارتباطات و غیره و ایجاد مرحله نوینی در این روابط تلاش می كند. واشنگتن با مد

نظر قرار دادن افزایش نفوذ آذربایجان در منطقه و تبدیل آن به مركز انتقال انرژی می خواهد بیش از پیش مناسبات با آذربایجان را توسعه دهد. توسعه اقتصادی آذربایجان برای

امریكا از اهمیت خاصی برخوردار است و اجرای طرحهای آتیه دار در این كشور را پیشنهاد می كند.
كنفرانسی كه تحت عنوان «اوضاع ژئوپلتیك حوزه خزر و مناسبات آذربایجان ـ امریكا در دوره اوباما» توسط شبكه آذربایجانی ها در 4 دسامبر در كالج حقوق دانشكده فناوری

ایلینویز شیكاگو برگزار گردید، مسایلی همچون بهره مندی آذربایجان از ذخایر انرژی و ظرفیتهای انتقال آن به بازارهای جهانی مورد مذاكره قرار گرفت.
اتاق تجارت و صنایع و صندوق حمایت از صادرات و سرمایه گذاری وزارت توسعه اقتصادی آذربایجان تلاش خود را برای تحقق طرحهای مشترك آتیه دار افزایش داده است. هم

اكنون توجه سرمایه گذاران امریكا به سرمایه گذاری در بخش غیرنفتی آذربایجان از جمله بخش كشاورزی افزایش یافته است. تولید پنبه ، چای ، انگور و زیتون و ساخت سردخانه

ها برای نگهداری محصولات كشاورزی را می توان از جمله این زمینه ها دانست.

در همین رابطه برنامه ویژه یی توسط نمایندگان كارفرمایان دو كشور در آینده نزدیك تهیه خواهد شد. پیش بینی می
شود كه در سال 2010 بیش از 50 میلیون دلار توسط شركتهای شناخته شده امریكایی در آذربایجان سرمایه گذاری شود.
كارفرمایان امریكایی به بخش حمل و نقل نیز توجه دارند. از آن جمله می توان به تصمیم شركت «Bechtel» برای
سرمایه گذاری در این بخش نام برد. همچنین كارفرمایان امریكایی ضمن نشان دادن توجه به مناطق ویژه اقتصادی كه در

آینده در آذربایجان ایجاد خواهد شد ، بیان می كنند اجرای این قبیل طرحها در منطقه از اولویت برخوردارند.
پایان پیام.
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